

# 政府采购合同

甲方：北京大学附属中学鄂尔多斯学校

地址：伊金霍洛旗阿勒腾席热镇朝阳街南，泰康东街北、和春路东，和阳路西。

乙方：北京青奥科技发展有限公司

地址：北京市海淀区上地三街9号金隅嘉华大厦A座602。

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及智慧数学与科创中心设备采购项目（项目编号：ESZCYQS-G-H-260084）的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

## 一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-货物清单。

## 二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后30个日历日内交货，并完成产品的安装、调试，达到正常使用状态。乙方交付产品并完成安装、调试后，甲方对产品进行验收。

（二）交付地点：北京大学附属中学鄂尔多斯学校

（三）乙方交付货物代表及联系电话：王占辉 13910672709

（四）甲方接收货物代表及联系电话：秦占全 15101189251

## 三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求。
3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物的验收依据。



(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

#### 四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；
2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；
3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

#### 五、货物的运输要求

(一) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

#### 六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到货通知并在货物到达指定地点后 7 日内，由甲乙双方对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物 7 日内，如发现质量问题，甲方应在 3 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 3 日内负责解决处理。

(三) 乙方交付货物的数量、规格、质量不符合合同约定的，甲方应在验收记录中注明并留存证据。乙方须按甲方要求限期整改或换货；经两次整改/换货后仍无法达到约定标准的，甲方有权拒收不合格货物、解除对应部分合同，并追究乙方违约责任。

#### 七、合同金额



本合同总金额为 1,753,760.00 元(大写: 壹佰柒拾伍万叁仟柒佰陆拾元整),  
以上价款包含货物设计制造费、运费、保险费、包装费、安装费、调试费、质保  
服务费、税费等全部费用,除此之外,甲方无须向乙方支付任何其他费用。

## 八、付款时间、金额及条件

(一) 乙方交付产品经甲方验收合格起 10 日内,由甲方以 汇款 (支票、  
汇款)形式一次性支付合同总金额的 100.0%给乙方。

(二) 乙方账户信息

乙方名称: 北京育灵童科技发展有限公司

开户银行: 北京银行上地支行

银行账号: 01090946300120105032867

(三) 履约保证金: 需要

缴纳比例: 1 %

缴纳方式: 银行转账, 支票/汇票/本票, 保函/保险

缴纳说明: 签订合同时, 中标人须向采购人提交政府采购合同金额的 1%的  
履约保证金(保函有效期至验收合格后 10 个日历天), 验收合格后一次性退还。  
若中标人不能按期供货并完成安装、调试, 采购人将不退还履约保证金。

## 九、货物质量保证及售后服务

招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明  
确要求的, 适用招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定,  
如乙方在投标(响应)文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务  
作出更优的承诺、声明或保证的, 适用乙方的承诺、声明或保证。质保期内,  
硬件故障乙方免费上门维修、更换配件; 配套成品软件提供常规技术支持。乙方  
全程承担质保责任, 不因原厂服务问题免除自身义务。

## 十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分, 均不存在任何侵犯第三方知识产权的  
情形。否则, 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损  
失。

## 十一、违约条款

(一) 甲方无正当理由逾期支付合同款项的, 每逾期一日, 甲方应按照逾期  
未付金额的 0.05%向乙方支付违约金, 累计违约金最高不超过合同总价的 5%。逾





期付款累计达到 30 日的，乙方有权单方解除本合同，要求甲方结清全部应付货款、承担逾期违约金，并赔偿乙方因此遭受的全部经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同约定行为的，应依法承担相应违约责任；约定违约金不足以弥补乙方实际损失的，乙方有权要求甲方补足全部损失。

（三）乙方无正当理由逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 0.05% 承担违约责任，累计违约金最高不超过合同总价的 5%。延期达到 30 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。若甲方无法提供具备安装设备条件的场地，则交货时间顺延。

（四）乙方交付的产品经甲方验收不合格，更换两次后仍未能通过验收的，甲方有权选择部分或全部解除合同。乙方应按照解除合同所涉价款的 10% 向甲方支付违约金；若违约金不足以弥补甲方损失的，乙方予以补足。

（五）乙方未按合同约定提供售后服务的，除须继续履行服务义务外，每违约一次按合同总价格的 5% 向甲方支付违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方予以补足。

（六）乙方违反本合同保密义务，泄露甲方相关信息及本合同涉密内容的，乙方应按照合同总价款的 5% 向甲方支付违约金；若违约金不足以弥补甲方损失的，乙方予以补足。

（七）乙方存在其他违反本合同约定行为的，应依法承担相应违约责任；约定违约金不足以弥补甲方实际损失的，甲方有权要求乙方补足全部损失。

（八）甲乙双方任何一方未按约定履行本合同义务，均应承担违约责任。本合同有约定的按约定执行，无约定的按给对方造成的实际损失额进行赔偿。

## 十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 15 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

## 十三、争议的解决方式

（一）本合同适用中华人民共和国法律。

（二）关于本合同产生的任何争议，甲乙双方应本着友好协商的原则解决。若协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。



(三) 争议处理过程中, 除正在协商或诉讼的部分外, 合同的其他部分应继续履行。

#### 十四、合同保存

合同文本一式肆份, 甲乙双方各执两份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

#### 十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分, 其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、货物清单 (双方应盖章确认)
- 2、乙方出具的报价单 (函)
- 3、中标 (成交) 结果公告及中标 (成交) 通知书
- 4、甲方招标 (磋商、谈判) 文件或询价通知书
- 5、乙方投标 (响应) 文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

#### 十六、双方约定的其他条款

十七、本合同未尽事宜, 由双方另行签订补充协议, 补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称: (章)

乙方名称: (章)

甲方法人或负责人:

(签字)

乙方法人或负责人:

(签字)

2016年6月24日

2016年6月24日



附件：  
智慧教学与科创中心设备采购清单

| 序号 | 名称              | 数量 | 单位 | 规格型号          | 品牌    | 单价（元）    | 金额（元）    |
|----|-----------------|----|----|---------------|-------|----------|----------|
| 1  | 人工智能教学应用平台及课程资源 | 1  | 套  | 定制            | AIBox | 18000.00 | 18000.00 |
| 2  | 人工智能教学套装        | 15 | 套  | 定制            | AIBox | 5500.00  | 82500.00 |
| 3  | 人工智能实训软件        | 5  | 年  | V1.0          | AIBox | 15000.00 | 75000.00 |
| 4  | 移动硬盘            | 25 | 个  | PS500         | 樊想    | 1890.00  | 47250.00 |
| 5  | 高速U盘            | 75 | 个  | F359S         | 樊想    | 150.00   | 11250.00 |
| 6  | 机柜              | 8  | 个  | 9U            | 图腾    | 680.00   | 5440.00  |
| 7  | 无线路由器           | 4  | 个  | RG-RAP2261    | 锐捷    | 1300.00  | 5200.00  |
| 8  | 电脑管控软件          | 31 | 套  | 定制            | 联想    | 300.00   | 9300.00  |
| 9  | 网线              | 2  | 卷  | 定制            | 育灵童   | 600.00   | 1200.00  |
| 10 | 水晶头             | 2  | 盒  | 定制            | 育灵童   | 75.00    | 150.00   |
| 11 | 网线钳             | 4  | 个  | 定制            | 育灵童   | 130.00   | 520.00   |
| 12 | 翻页笔             | 8  | 个  | N95 Plus      | 诺为    | 160.00   | 1280.00  |
| 13 | 交换机             | 4  | 台  | RG-NBS3100-48 | 锐捷    | 3200.00  | 12800.00 |
| 14 | 无人机基础套装         | 32 | 套  | 小飞-01+        | 小飞手   | 520.00   | 16640.00 |
| 15 | 赛事模拟训练系统        | 32 | 套  | XF-SSMN       | 小飞手   | 400.00   | 12800.00 |
| 16 | 模拟器套装           | 45 | 套  | XF-MN         | 小飞手   | 600.00   | 27000.00 |
| 17 | 无人机备用电池         | 32 | 块  | XF-01+        | 小飞手   | 35.00    | 1120.00  |
| 18 | 无人机快充           | 10 | 块  | DC01+         | 小飞手   | 30.00    | 300.00   |
| 19 | 无人机耗材礼包         | 20 | 套  | XF-HCB        | 小飞手   | 830.00   | 16600.00 |
| 20 | 《无人机基础课程》教学课件   | 1  | 套  | 小飞-01+        | 小飞手   | 6000.00  | 6000.00  |
| 21 | 标准训练套装          | 1  | 套  | XF-XLTZ       | 小飞手   | 3300.00  | 3300.00  |
| 22 | 标靶              | 1  | 块  | XF-BB         | 小飞手   | 400.00   | 400.00   |



|    |                    |    |   |               |          |          |          |
|----|--------------------|----|---|---------------|----------|----------|----------|
| 23 | 编程无人机套装            | 32 | 套 | 小飞-A2         | 小飞手      | 3000.00  | 96000.00 |
| 24 | 中学组编程消防应用类竞赛场地     | 1  | 块 | XF-MHTZ       | 小飞手      | 3000.00  | 3000.00  |
| 25 | 《无人机单机编程》课程资料      | 1  | 套 | 小飞-A2         | 小飞手      | 4200.00  | 4200.00  |
| 26 | 智能无人机编程巡检系统        | 1  | 套 | XF-ZNXJ       | 小飞手      | 2200.00  | 2200.00  |
| 27 | 足球无人机              | 20 | 套 | 小飞-Q1         | 小飞手      | 720.00   | 14400.00 |
| 28 | 足球无人机学习课件          | 1  | 套 | XF-WZZQ       | 小飞手      | 1500.00  | 1500.00  |
| 29 | 训练简易球门（一对）         | 1  | 套 | XF-JYQM       | 小飞手      | 240.00   | 240.00   |
| 30 | 赛事无人机              | 6  | 台 | 小飞-Q3         | 小飞手      | 2600.00  | 15600.00 |
| 31 | 赛事无人机耗材及配件套装       | 12 | 套 | Q3-HCB        | 小飞手      | 1100.00  | 13200.00 |
| 32 | F120F230 场地障碍物圈    | 1  | 套 | 定制            | 小飞手      | 1900.00  | 1900.00  |
| 33 | 第三视觉赛道             | 1  | 套 | 定制            | 小飞手      | 850.00   | 850.00   |
| 34 | 笔记本充电柜             | 2  | 个 | BT2124        | 美视       | 4200.00  | 8400.00  |
| 35 | 音响系统               | 5  | 套 | 定制            | 育灵童      | 1500.00  | 7500.00  |
| 36 | 电脑管控软件             | 32 | 套 | 定制            | 联想       | 300.00   | 9600.00  |
| 37 | 耳机（带麦克风）           | 63 | 个 | 定制            | 育灵童      | 265.00   | 16695.00 |
| 38 | 特色编程 Python 学习套装   | 25 | 套 | 180512        | 为美致新     | 920.00   | 23000.00 |
| 39 | 特色编程 Python 学习套装课程 | 1  | 套 | 180512-1      | 为美致新     | 700.00   | 700.00   |
| 40 | 机器人教学套装            | 25 | 套 | 160002        | 为美致新     | 2280.00  | 57000.00 |
| 41 | 机器人教学课程资源包         | 1  | 套 | 160002-1      | 为美致新     | 700.00   | 700.00   |
| 42 | AI 机器人竞赛套装         | 10 | 套 | LYBOT-2.0     | 东方创科     | 3000.00  | 30000.00 |
| 43 | AI 机器人竞赛课程资源包（教学版） | 1  | 套 | 定制            | 东方创科     | 4400.00  | 4400.00  |
| 44 | AI 机器人竞赛课程资源包（集训版） | 1  | 套 | 定制            | 东方创科     | 4400.00  | 4400.00  |
| 45 | AI 竞赛机器人场地模型套装     | 1  | 套 | DFCK-XQCDT-26 | 东方创科     | 1600.00  | 1600.00  |
| 46 | AI 智能家居套装          | 1  | 套 | 160808        | 为美致新     | 4800.00  | 4800.00  |
| 47 | 激光切割机              | 1  | 台 | ilaserPROM01  | marxmake | 62500.00 | 62500.00 |





|    |                    |     |   |         |          |         |          |
|----|--------------------|-----|---|---------|----------|---------|----------|
| 48 | Arduino uno 开发板套件  | 60  | 套 | 180503  | 为美致新     | 920.00  | 55200.00 |
| 49 | arduino 智能小车       | 30  | 套 | 180505  | 为美致新     | 850.00  | 25500.00 |
| 50 | 竞技机器人套装            | 5   | 套 | s1      | dJI      | 6200.00 | 31000.00 |
| 51 | 机器人自由组装套件          | 80  | 套 | 定制      | 育灵童      | 325.00  | 26000.00 |
| 52 | 全彩灯带               | 20  | 套 | 定制      | 育灵童      | 128.00  | 2560.00  |
| 53 | OLED 显示模块          | 30  | 套 | 定制      | 育灵童      | 105.00  | 3150.00  |
| 54 | 杜邦线                | 60  | 排 | 定制      | 育灵童      | 18.00   | 1080.00  |
| 55 | 内存卡 tf 卡           | 30  | 个 | 定制      | 育灵童      | 60.00   | 1800.00  |
| 56 | 电池盒+电池             | 100 | 套 | 定制      | 育灵童      | 76.00   | 7600.00  |
| 57 | 木板                 | 200 | 张 | 定制      | marxmake | 24.00   | 4800.00  |
| 58 | 亚克力板               | 100 | 张 | 定制      | marxmake | 50.00   | 5000.00  |
| 59 | 螺栓螺母               | 3   | 袋 | 定制      | 育灵童      | 40.00   | 120.00   |
| 60 | 热熔胶枪套装             | 30  | 套 | 定制      | 育灵童      | 115.00  | 3450.00  |
| 61 | microbit 套餐        | 25  | 套 | 定制      | 育灵童      | 1500.00 | 37500.00 |
| 62 | 4G 开发板套件           | 25  | 套 | 定制      | 育灵童      | 2600.00 | 65000.00 |
| 63 | 摄像头                | 30  | 个 | 定制      | 育灵童      | 420.00  | 12600.00 |
| 64 | 元器件焊接练习套件          | 30  | 个 | 定制      | 育灵童      | 96.00   | 2880.00  |
| 65 | 单片机语音计算器套件         | 30  | 个 | 定制      | 育灵童      | 110.00  | 3300.00  |
| 66 | 声控感应电子时钟显示器        | 30  | 个 | 定制      | 育灵童      | 210.00  | 6300.00  |
| 67 | 电烙铁                | 30  | 台 | 定制      | 育灵童      | 210.00  | 6300.00  |
| 68 | Python 学习套件（不含主控板） | 30  | 套 | KIT0194 | DFRobot  | 1220.00 | 36600.00 |
| 69 | Python 学习主控板       | 30  | 套 | DFR0706 | DFRobot  | 800.00  | 24000.00 |
| 70 | 电脑管控软件             | 32  | 套 | 定制      | 联想       | 300.00  | 9600.00  |
| 71 | 电脑管控软件             | 31  | 套 | 定制      | 联想       | 300.00  | 9300.00  |
| 72 | 便携式扩音器             | 1   | 个 | 定制      | 育灵童      | 580.00  | 580.00   |





|    |         |     |   |               |          |           |            |
|----|---------|-----|---|---------------|----------|-----------|------------|
| 73 | 挂画勾     | 100 | 条 | 定制            | 育灵童      | 13.00     | 1300.00    |
| 74 | 谱架      | 2   | 个 | 定制            | 育灵童      | 290.00    | 580.00     |
| 75 | 立式水牌    | 15  | 个 | 定制            | 育灵童      | 435.00    | 6525.00    |
| 76 | 激光雕刻机   | 1   | 台 | LAM-F01       | marxmake | 31,500.00 | 31500.00   |
| 77 | 学生学习平板  | 80  | 台 | TLA001        | 台电       | 2,750.00  | 220000.00  |
| 78 | 平板管控软件  | 80  | 点 | V1.0          | 航智云      | 480.00    | 38400.00   |
| 79 | 平板充电车   | 2   | 台 | BT1602        | 美视       | 4,500.00  | 9000.00    |
| 80 | 交换机     | 4   | 台 | RG-NBS3100-48 | 锐捷       | 4,200.00  | 16800.00   |
| 81 | 阅读墨水屏   | 60  | 台 | RS103         | 中版行知     | 4,200.00  | 252000.00  |
| 82 | AI 数字馆员 | 1   | 套 | SZR-V6.0      | 中版行知     | 58,000.00 | 58000.00   |
| 合计 |         |     |   |               |          |           | 1753760.00 |

